РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ВАГАНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВАГАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Созыв 3
Заседание 10
РЕШЕНИЕ

от  11 января 2016 г.  № 19
с.Ваганово
ул.Центральная , 26

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Вагановского сельского поселения от 24 декабря 2015 года № 14 «О бюджете  Вагановского  сельского поселения  на 2016 год»
Статья 1. Внести в решение Совета народных депутатов Вагановского  сельского поселения  от 24 декабря 2015 года № 14 «О бюджете  Вагановского  сельского поселения  на 2016 год » следующие изменения:
Статья 2.Нормативы распределения доходов в бюджет Вагановского сельского поселения на 2016 год изложить в новой редакции:
 1.Утвердить нормативы распределения доходов в бюджет Вагановского сельского поселения на 2016 год  согласно приложению 1 к настоящему решению.
Статья 2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и  подлежит обнародованию и размещению в сети Интернет.

 Статья 3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по                бюджету , налоговой и финансовой политике.(Марков В.С.)

Председатель Совета народных

депутатов Вагановского сельского поселения                                           А.Н.Сенюков

Глава  Вагановского
сельского поселения                                                                                      А.Н .Сенюков